
UBND TỈNH HẬU GIANG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

          Số:                                          Hậu Giang, ngày      tháng        năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy kết quả trúng tuyển đối với thí sinh trúng tuyển viên chức  

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang  

 

 

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH HẬU GIANG 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2016/TTLT-BTTTT-BNV ngày 07 tháng 4 

năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông và Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp của các chức danh viên chức 

biên tập viên, phóng viên, biên dịch viên và đạo diễn truyền hình thuộc chuyên 

ngành thông tin và truyền thông;  

Căn cứ Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2011 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang; 

Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hậu Giang sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quyết định số 07/2011/QĐ-

UBND; 

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-ĐPTTH ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Đài 

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về việc công nhận kết quả tuyển dụng 

viên chức Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang năm 2021; 

Căn cứ Công văn số 483/STTTT-TTBCXB ngày 03 tháng 6 năm 2022 của Sở 

Thông tin và Truyền thông về việc trả lời trường hợp tuyển dụng viên chức Đài 

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính và Quảng cáo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển viên chức đối với thí sinh Nguyễn Văn 

Chí, sinh ngày: 13/7/1992, vị trí đăng ký dự tuyển: Biên tập viên hạng III, mã số: 

V.11.01.03 

 Do Giấy chứng nhận đã qua khóa đào tạo, bồi dưỡng về phương pháp viết 

tin và kỹ năng biên tập với thời gian học là 03 tháng do Trung tâm Nghiên cứu 

Ngôn ngữ và Biên tập - Dịch thuật miền Nam, Tổ chức Khoa học Công nghệ cấp 

không được xét thay thế cho lớp bồi dưỡng về nghiệp vụ báo chí, xuất bản từ 08 

tuần trở lên theo Thông tư liên tịch số 11/2016/TTLT-BTTTT-BNV của Bộ 

Thông tin và Truyền thông và Bộ Nội vụ. 



 Điều 2. Trưởng phòng Phòng Hành chính và Quảng cáo, các Phòng có 

liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./. 

        
Nơi nhận:             
- Như Điều 2;  

- Ban Giám đốc;                                                                                         

- Lưu: VT, HCQC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thế Triều 


		2022-06-08T23:09:48+0700


		2022-06-08T23:12:44+0700


		2022-06-08T23:12:44+0700


		2022-06-08T23:12:44+0700


		2022-06-08T23:12:44+0700


		2022-06-08T23:12:44+0700




